DECRETO N® 30/2024

Ementa: Feriado Municipal.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelas Constituições da Republica
e do Estado, sobretudo pela Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1®. Fica Decretado Feriado Municipal no dia 01 de outubro de
2024, em comemoração a Emancipação Política do Município.

Art. 2®. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Em, 26 de setembro de 2024.

José Ednaldo^ei de Lima

íf

R. Rui Barbosa, n.175

Jucati-PE, CEP: 55398-000O O www.jucati.pe.gov.brCNPJ: 35.450.790/0001-91►

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20240927092711.pdf

assinado por: idU
ser 248